СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня    2015 года                                                                                                      №   43

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение
от 15.04. 2015г. № 38.

  В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение РЕШИЛ:

1.Пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.04.2015г. № 38 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных)  размерах земельных участков, предоставляемых физическим и юридическим лицам и находящихся в границах муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничены, а также земельных участков, являющихся собственностью муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  изложить в следующей редакции:
- Решение Совета Депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 36/1 от 29.05.2006 г. «Об установлении предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального образования:                               Р.Н.Прохоров

Исп. Ионова Н.Е.
Разослано: дело- 5, СМИ-1